КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2023 года № 183

село Звериноголовское

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области «О внесении изменений в Устав

Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Курганской области от 28 декабря 2022 года N 101 «Об областном бюджете на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом Звериноголовского

муниципального округа Курганской области, Дума Звериноголовского муниципального

округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.Утвердить состав рабочей группы Думы Звериноголовского муниципального округа

Курганской области по проекту решения Думы Звериноголовского муниципального

округа Курганской области «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области «О внесении

изменений в Устав Звериноголовского муниципального округа Курганской области»,

согласно приложению  к настоящему решению.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области «О назначении публичных слушаний по

проекту решения Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

«О внесении изменений в Устав Звериноголовского муниципального округа Курганской

области» на « 28 » мая 2023 года  в 1000 в помещении Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области, находящегося по адресу: Курганская

область, село  Звериноголовское, улица Чапаева, дом 41.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте

Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

Председатель Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области                                         Т.Б. Аргинбаева

Временно исполняющий полномочия Главы

Звериноголовского муниципального

округа Курганской области                                                                    М. А. Панкратова

Приложение  к решению

Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области

от «27» апреля   2023 года №183

«О проекте решения Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области

«О назначении публичных слушаний по

 проекту решения Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области

«О внесении изменений в Устав Звериноголовского

 муниципального округа Курганской области»

Состав рабочей группы для проведения публичных слушаний

по проекту решения Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской

области «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы

Звериноголовского муниципального округа Курганской области «О внесении

изменений в Устав Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

1. Панкратова М. А. – Временно исполняющий полномочия Главы

Звериноголовского муниципального округа Курганской области (по

согласованию);

2. Аргинбаева Т.Б. -  Председатель Думы Звериноголовского муниципального округа

Курганской области;

3. Ягутко С.М. – начальник отдела экономики и труда Администрации

Звериноголовского муниципального округа Курганской области (по

согласованию);

4. Сердюков А. П. – Председатель комиссии по бюджету, финансам и налоговой

политике Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области;

5.  Доронина Т. Ю.– Председатель комиссии по социальным вопросам и обращениям

граждан Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области;

6. Сычева С.А. – Председатель комиссии по местному самоуправлению

нормотворчеству и депутатской этике Думы Звериноголовского муниципального

округа Курганской области;

7. Макоклюй О. С. – исполняющая обязанности управляющего делами –

руководителя аппарата Администрации Звериноголовского муниципального округа

Курганской области;

8. Менщикова Н. Н. – главный специалист отдела контрольно-организационной,

правовой и кадровой работы Администрации Звериноголовского муниципального

округа Курганской области;

9. Логиновских И.А.  –  обозреватель общественно-политической газеты

Звериноголовского района Курганской области «Звериноголовские вести» (по

согласованию).